Faculdade de Ciência da Informação (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

REQUERIMENTO DE RECONSIDERAÇÃO DE NOTA

RESPOSTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO PPGCINF 1/2014

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

INTERESSADO (A): FLOR DE MARIA SILVESTRE ESTELA
NÍVEL PRETENDIDO: DOUTORADO
LINHA DE PESQUISA: COMUNICAÇÃO E MEDIAÇÃO DA INFORMAÇÃO

Prezado senhora,

A Comissão de Seleção se reuniu no dia 18 de novembro de 2014 para examinar seu pedido de
reconsideração de nota final do processo seletivo do PPGCINF Edital/2014. Após o exame de
sua solicitação e nota, a Comissão decidiu deferir  o requerimento de reconsideração nota,
alterando a nota final para 7,0.

Atenciosamente,

Prof.ª Drª. Georgete Medleg Rodrigues

Coordenadora do PPGCINF
Presidente da Comissão de Seleção